

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden

v/Leif H. Bagger

Bilidsvej 4, 3400 Hillerød

Tlf: 25 36 32 13

Brevet 400 km

Starttid 07:00

Startsted Bilidsvej 4

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	1.00	1.07	
← FREDENSBORG, NØDEBO, prinsens vænge	1.93	3.00	
⇒ KARLEBO, kulsviervej	1.90	4.90	
← GRØNHOLT, byskellet	5.15	10.05	
← FREDENSBORG, kongevejen	0.20	10.25	
⇒ LANGSTRUP, lønholtvej	4.60	14.85	
⇒ HUMLEBÆK, humlebækvej	0.11	14.96	
← SØHOLM, søholmvej	1.90	16.86	
⇒ TOELT, toeltvej	0.10	16.96	
← reerstrupvej	1.70	18.66	
← 6, HELSINGØR	0.11	18.77	
⇒ helsingørsvej	3.80	22.57	
← x til cykelsti, venstre side	0.01	22.58	
⇒ følg cykelsti	1.86	24.44	
⇒ x kongevejen efter rundkørsel	0.02	24.46	
← kongevejen	2.60	27.06	
⇒ E47, HELSINGBORG, flynderborgvej	0.65	27.71	
⇒ r2, SCANDLINES, HH FERRIES, færgevej	0.70	28.41	
tag færgen		28.41	
↑ oceangatan	0.63	29.04	
← r3, oceangatan, følg cykelsti langs terminal gata	0.54	29.58	
⇒ r1, trædgårdsgaten	0.11	29.69	
← järnvägsgaten, drottninggaten	0.95	30.64	
↖ drottninggaten, strandvägen, drottninggaten	2.34	32.98	
↑ sofierovägen	1.70	34.68	
← gamla larödsvägen	0.29	34.97	
← larödsvägen	3.00	37.97	
← DOMSTEN, domstensvägen	2.90	40.87	
← HÖGANÄS, cykelsti langs 111	1.20	42.07	

Side 2

	Dist	Total	Note
← döshultsvägen	0.02	42.09	
⇒ niagaravägen, bygatan, prästavägen	1.97	44.06	
← r3, höganäsvägen	2.40	46.46	
← r4, G:A LERBEEGET, lerbegets byaväg	3.60	50.06	
⇒ sundstorget, bruksgatan	0.70	50.76	
← sandflygtsgatan	0.02	50.77	
⇒ sandflygtsgatan	0.70	51.47	
← 111, kullagaten	6.80	58.27	
← MÖLLE, KULLABERG, kullabergsvägen	2.40	60.67	
← HAMNEN, HOTEL KULLABERG	0.51	61.18	
Kontrol # 1, Mølle havn, foto eller stempel		61.18	
Åbne- / lukketid 8:49 / 11:08		61.18	
samme vej tilbage	0.51	61.69	
⇒ kullabergsvägen	5.20	66.89	
↖ JONSTORP, norra kustvägen	7.50	74.39	
← JONSTORP, jonstorpvägen	3.80	78.19	
⇒ svartelandsvägen	0.06	78.25	
← 112, ÄNGELHOLM, ängelsholsvägen	1.50	79.75	
⇒ VIAKÖP, viaköp byavägen	3.60	83.35	
⇒ röglevägen	3.80	87.15	
⇒ östrabyvägen	3.10	90.25	
⇒ röglevägen	3.80	94.05	
← HASSLARP, hasslarpvägen	1.50	95.55	
⇒ FLENINGE, västkustvägen	0.40	95.95	
← HYLLINGE, hyllingevägen	4.20	100.15	
⇒ HYLLINGE, ådalsvägen	1.90	102.05	
← r3, åstorpsvägen	0.75	102.80	
⇒ BJUV, brogårdsvägen	1.60	104.40	
← 107, ÄNGELHOLM	0.10	104.50	
⇒ BJUV, norra storgaten	3.30	107.80	
← N. VRAM, norra vramsvägen	2.90	110.70	
← BILLESOLM, åstorpsvägen	0.10	110.80	
← STENESTAD, stenestadsvägen	9.20	120.00	
⇒ Kontrol # 2, Foto Stenestad Kirke		120.00	
← Åbne- / lukketid 10:32 / 15:00		120.00	
tilbage af stenestadsvägen	9.20	129.20	

Side 3	Dist	Total	Note
⇒ ÅSTORP, åbrovågen	2.35	131.55	
⇒ ÅSTORP, vramsvågen	3.20	134.75	
⇒ E4, 21, CENTRUM, SØDRA, västergaten	0.13	134.88	
⇐ SØDRA, HEMBYGDSGÅRD, ormatorpsgaten	3.00	137.88	
⇒ Häljarpsvågen	1.10	138.98	
⇐ Ausåsvågen	2.40	141.38	
⇒ HÖJA, ausus mölevåg	2.85	144.23	
⇐ HÖJA, bonnarpsvågen	3.10	147.33	
⇐ skolevågen	1.65	148.98	
⇐ ÄNGELHOLM, höja landsväg	1.55	150.53	
⇒ r1, 107, kungsledet	9.00	159.53	
⇐ VEJBYSTRAND, vejbystranvågen	3.70	163.23	
⇒ FÖRSLÖV, vejby byavåg	1.85	165.08	
⇐ FÖRSLÖV, västra ljunbyvågen	0.35	165.43	
⇒ FÖRSLÖV, ljunbyholmsvågen	0.40	165.83	
⇐ TOREKOV, ranarpsvågen	10.50	176.33	
⇐ RAMMSJÖ, rammsjøvågen	3.30	179.63	
⇒ TOREKOV, rammsjøvågen	0.30	179.93	
⇐ TOREKOV, slättarödsvågen	2.80	182.73	
Kontrol # 3, Foto Torekov Kirke		182.73	
Åbne- / lukketid 12:23 / 19:12		182.73	
⇒ 115, BÅSTAD, ängalagsvågen	19.80	202.53	
⇒ r1, Ö KARUP, victor ewaldsvåg	1.30	203.83	
⇒ 115, VÅXTORP, karupsvågen	6.50	210.33	
⇐ RANNESLÖV, varetorpsvågen	4.40	214.73	
↑ EDENBERGA, edenbergavågen	4.20	218.93	
⇐ LAHOLM, YSBY	0.28	219.21	
⇒ SKOGABY, YSBY, langåvadsvågen	6.00	225.21	
⇒ TIMMERSHULT, VIPPENTORGET, cykelsporet	7.80	233.01	
⇒ 15	2.80	235.81	
⇒ KNÄRED, HISHULT, hishultvågen	0.03	235.84	
⇒ KNÄRED, stationsvågen	1.00	236.84	
⇐ UDDARED, otterdalsvågen	0.10	236.94	
Kontrol # 4, Coop Konsum, Knäred		236.94	
Åbne- / lukketid 14:02 / 22:48		236.94	
⇐ otterdalsvågen	0.10	237.04	
⇐ MÄSTOCKA	35.40	272.44	
⇐ prästvågen	1.00	273.44	

Side 4	Dist	Total	Note
⇐ prästvågen	0.30	273.74	
⇒ r1, hagelvågen	0.05	272.49	
⇐ r3, mod Circle K	0.25	272.74	
Kontrol # 5, Circle K, Prästvågen 1, Halmstad		272.74	
Åbne- / lukketid 15:10 / 1:12 (1)		272.74	
⇒ kör mod sydvest, forbi McDonald	0.59	273.33	
↖ cykelsti mod Fyllinge	0.05	273.37	
⇒ cykelsti under 15	0.06	273.43	
⇐ gamla laholmsvågen, kattegattleden	0.55	273.98	
⇐ gamla laholmsvågen, kattegattleden	0.35	274.33	
⇐ kattegattleden CYKELSPÅRET	2.18	276.51	
⇒ kattegattleden, brolychevågen	0.16	276.67	
⇒ kattegattleden, brolychevågen	0.17	276.84	
⇐ västra vågen, kattegattleden	3.00	279.84	
⇐ LAHOLM, gulbrannavågen	2.10	281.94	
⇒ TÖNNERSA	2.20	284.14	
⇒ kattegattleden CYKELSPÅRET	3.50	287.64	
⇒ E6, MALMØ, LAGAASET	0.45	288.09	
⇒ kattegattleden CYKELSPÅRET	0.09	288.18	
⇒ kattegattleden CYKELSPÅRET, bag om Circle K	0.13	288.31	
⇒ kattegattleden CYKELSPÅRET	1.60	289.91	
⇐ kattegattleden CYKELSPÅRET	1.10	291.01	
⇒ kronovågen	0.34	291.35	
⇐ küstvågen	7.10	298.45	
⇐ E20, E6, stora strandvågen	3.50	301.95	
⇒ stensåvågen	2.65	304.60	
⇒ MARGRETHETORP, victor ewaldsvåg	0.30	304.90	
⇐ MARGRETHETORP, lannamärkesvågen	23.76	328.66	
⇐ r2, helsingborgvågen	6.50	335.16	
⇒ STØVELSTORP, strøvelstorgvågen	9.90	345.06	
⇒ HELSINGBORG, djurhusvågen	1.60	346.66	
⇐ r3, FILBORNA, välavågen	4.20	350.86	
⇐ ädelsrogaten	0.97	351.83	
⇒ filbornavågen	1.90	353.73	
⇐ sødra stenbocksgaten	0.52	354.26	
⇒ wieselgrensgasten, gasverksgaten	0.70	354.96	
⇐ kaliforniegaten	0.06	355.02	

Side 5	Dist	Total	Note
⇒ hen over cykelbro	0.26	355.28	
⇐ oceangaten	0.16	355.44	
⇒ oceangaten	0.63	356.07	
tag færgeren		356.07	
↑ færgevej	0.75	356.82	
↘ HELSINGØR C, færgevej	0.85	357.67	
⇒ 237, HORNBAEK, havnegade	0.95	358.62	
⇒ 237, sct. annagade	17.40	376.02	
⇐ DRAGSTRUP (skilt står bagud), rødkildevej	1.50	377.52	
⇒ SØBORG, FIRHØJ ST, søgårdsvej	6.05	383.57	
⇐ græsted stationsvej	0.23	383.80	
Kontrol # 6, Circle K, Græsted		383.80	
Åbne- / lukketid 18:38 / 08:36 (1)		383.80	
⇒ græsted stationsvej	0.63	384.43	
⇒ HILLERØD, mårumsvej	1.96	386.39	
⇐ 251, HILLERØD, ny mårumsvej	5.90	392.29	
⇒ HELSINGE, gribskovvej	0.06	392.35	
⇐ solbjerggårdsvej	1.20	393.55	
↗ solbjerggårdsvej (viadukt under vej 267)	0.43	393.98	
⇐ solbjergvej	0.12	394.10	
⇒ BENDSTRUP, bendstrupvej	3.05	397.15	
⇐ baunevej	0.06	397.21	
⇐ HILLERØD, GADEVANG, fruebjergvej	4.80	402.01	
⇐ frydenborgvej	0.75	402.76	
⇒ cykelsti	0.45	403.21	
⇐ ansgarvej	0.26	403.47	
⇒ fredensborgvej	1.07	404.54	
⇐ SYGEHUS	0.20	404.74	
⇐ jespervej	0.24	404.98	
⇒ bilidsvej	0.07	405.05	
Kontrol # 7, Bilidsvej 4, Hillerød		405.05	
Åbne-/lukketid 19:08 - 10:00 (1)		405.05	